

2018年度収支計算書総括表

(2018年4月1日～2019年3月31日)

(金額単位:円)

勘定科目	A 2018年度予算額	公益事業	受託事業	B 決算	A-B 差引増減
I [事業活動収支の部]					
(事業活動収入)					
特定資産運用収入	1,000	3,233		3,233	-2,233
入会金収入	500,000	170,000		170,000	330,000
会費収入	19,708,000	19,544,000		19,544,000	164,000
受託料収入	4,100,000		5,249,825	5,249,825	-1,149,825
雑収入	1,801,000	1,904,727		1,904,727	-103,727
事業活動収入計	26,110,000	21,621,960	5,249,825	26,871,785	-761,785
(事業活動支出)					
事業費	19,657,000	15,042,425	4,200,781	19,243,206	413,794
管理費	5,983,000	5,343,255		5,343,255	639,745
事業活動支出計	25,640,000	20,385,680	4,200,781	24,586,461	1,053,539
事業活動収支差額	470,000	1,236,280	1,049,044	2,285,324	-1,815,324
II [投資活動収支の部]					
(投資活動収入の部)					
特定資産取崩収入	1,000,000	1,000,000		1,000,000	0
投資活動収入計	1,000,000	1,000,000		1,000,000	0
(投資活動支出の部)					
特定預金取得支出	1,400,000	1,400,000		1,400,000	0
投資活動支出計	1,400,000	1,400,000		1,400,000	0
投資活動収支差額	-400,000	-400,000		-400,000	0
III [財務活動収支の部]					
(財務活動収入の部)	0	0		0	0
(財務活動支出の部)					
租税公課	70,000		68,500	68,500	1,500
財務活動支出計	70,000		68,500	68,500	1,500
財務活動収支差額	-70,000		-68,500	-68,500	-1,500
IV [予備費]	0	0		0	
当期収支差額	0	836,280	980,544	1,816,824	-1,816,824
前期繰越収支差額	5,822,735			5,822,735	0
次期繰越収支差額	5,822,735			7,639,559	-1,816,824